condições de uso e operação, com todas as instalações prediais (elétrica, hidráulica, acessibilidade,
cobertura, e sistemas de segurança) em pleno funcionamento e atendendo às exigências legais,
sanitárias e operacionais;

VI - Área total: o perímetro descrito perfaz uma área de 1.519m2 (mil quinhentos e

dezenove metros quadrados);

Parágrafo único. O imóvel acima descrito está mais bem caracterizado no Memorial

Descritivo, Planta e Laudo de Avaliação constantes no Processo Administrativo n. 124.665/2025.

Art. 2Q A permissão de uso objeto do presente Decreto destinar-se-á ao uso exclusivo